Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania 

formy pisemnej. 

ROZDZIAŁ XXI 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany, przed terminem 

składania ofert wnieść wadium w kwocie 36 000zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy 

00/100). 

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu – wymaganą kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy:  

1. Baza Lotnictwa Transportowego  

NBP O/O Warszawa  

nr konta: 28 1010 10 10 0049 5213 9120 1000